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Protokół nr I 

z obrad Sesji Rady Miejskiej w Brzesku odbytej  

w dniu 21 listopada 2018r.  

 
Obrady rozpoczęto 21 listopada 2018 o godz. 12:00, a zakończono o godz. 16:55 tego samego 
dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 21 radnych.  

Obecni: 

1. Barbara Borowiecka 

2. Franciszek Brzyk 

3. Ewa Chmielarz-Żwawa 

4. Rafał Cichoński 

5. Marcin Ciurej 

6. Jadwiga Dadej 

7. Piotr Duda 

8. Barbara Górczewska 

9. Marek Górski 

10. Maria Kądziołka 

11. Leszek Klimek 

12. Maria Kucia 

13. Adam Kwaśniak 

14. Anna Lubowiecka 

15. Zbigniew Łanocha 

16. Karol Mróz 

17. Bogusław Sambor 

18. Jarosław Sorys 

19. Kamil Trąba 

20. Bartłomiej Turlej 

21. Adrian Zaleśny 
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Ad 1. Otwarcie obrad. 

 

Obradom I Sesji Rady Miejskiej w Brzesku przewodniczyła (do wyboru 

Przewodniczącego Rady) Pani Maria Kucia - radna senior:  

1. Otwarcie obrad. 

2. Wręczenie zaświadczeń nowo wybranym radnym przez Przewodniczącego 

Miejskiej Komisji Wyborczej. 

3. Złożenie ślubowania przez radnych. 

4. Wręczenie zaświadczenia o wyborze nowo wybranemu Burmistrzowi Brzeska 

przez Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej. 

5. Złożenie ślubowania przez Burmistrza Brzeska. 

6. Wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

7. Wybór Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej. 

8. Podjęcie uchwał w sprawach: 

1) w sprawie powołania stałych komisji Rady Miejskiej w Brzesku kadencji 2018-2023, 

określenia ich nazw i przedmiotu działania  

2) w sprawie ustalenia składu osobowego stałych komisji Rady Miejskiej w Brzesku 

kadencji 2018-2023.  

3) w sprawie wyboru przewodniczących stałych komisji Rady Miejskiej w Brzesku.  

4) w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Brzesku oraz ustalenia 

jej składu osobowego.  

5) w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Brzesku.  

Uchwała Nr I/8/2018 w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Miejskiej w Brzesku oraz ustalenia jej składu osobowego.  

6) w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Miejskiej w Brzesku.  

7) w sprawie wynagrodzenia Burmistrza Brzeska. 

9. Zakończenie obrad. 

Przewodnicząca obrad radna senior Maria Kucia stwierdziła, że w sesji uczestniczy 21 

radnych, a więc wymagana liczba radnych do podejmowania prawomocnych uchwał. Uwag do 

porządku brak.  
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Następnie radna senior Maria Kucia, przywitała wszystkich zaproszonych gości przybyłych 

na sesję.  

 

Ad.2 Wręczenie zaświadczeń nowo wybranym radnym przez Przewodniczącego 

Miejskiej Komisji Wyborczej. 

 

Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej Pani Dorota Wąsik odczytała protokół i wręczyła 

zaświadczenia o wyborze wybranym radnym Gminy Brzesko. Następnie pogratulowała 

wszystkim radnym wyboru, życzyła owocnej pracy na rzecz Gminy Brzesko.  

 

Ad. 3. Złożenie ślubowania przez radnych.  

Radna Maria Kucia zaproponowała, że odczyta imiona i nazwiska radnych, a radni podejdą do 

mównicy i wypowiedzą według swojego wyboru, słowo „ślubuję” lub „ślubuję, tak mi dopomóż 

Bóg”.  

Radna Maria Kucia odczytała rotę ślubowania: 

"Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście 

obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie 

dobro mojej gminy i jej mieszkańców". 

Ślubowanie złożyli:  

Barbara Borowiecka 

Franciszek Brzyk 

Ewa Chmielarz-Żwawa 

Rafał Cichoński 

Marcin Ciurej 

Jadwiga Dadej 

Piotr Duda 

Barbara Górczewska 

Marek Górski 

Maria Kądziołka 

Leszek Klimek 
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Maria Kucia 

Adam Kwaśniak 

Anna Lubowiecka 

Zbigniew Łanocha 

Karol Mróz 

Bogusław Sambor 

Jarosław Sorys 

Kamil Trąba 

Bartłomiej Turlej 

Adrian Zaleśny 

Radna Maria Kucia, złożyła gratulacje i tym samym stwierdziła, że wszyscy radni objęli mandat 

radnego Rady Miejskiej w Brzesku.  

 

Ad. 4. Wręczenie zaświadczenia o wyborze nowo wybranemu Burmistrzowi 

Brzeska przez Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej. 

Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej Pani Dorota Wąsik pogratulowała Burmistrzowi 

Brzeska  w imieniu członków Miejskiej Komisji Wyborczej oraz własnym wyboru na Burmistrza 

Brzeska co jest efektem społecznego zaufania i poparciem jakim obdarzyli  wyborcy. Następnie 

odczytała protokół i wręczyła Burmistrzowi Brzeska Tomaszowi Latocha zaświadczenie  

o wyborze. Przekazano również Burmistrzowi Brzeska symboliczny łańcuch Burmistrza Brzeska 

oraz symboliczny klucz Miasta Brzeska.  

 

Ad 5. Złożenie ślubowania przez Burmistrza Brzeska. 

Burmistrz Brzeska Tomasz Latocha, złożył ślubowanie o treści: 

„Obejmując urząd Burmistrza Brzeska, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności 

prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego  

i pomyślności mieszkańców Gminy Brzesko."  

Następnie Burmistrz Brzeska Tomasz Latocha, wyraził, iż jest wzruszony, że obejmuje 

stanowisko w okresie obchodów 100-lecia odzyskania przez Polskę niepodległości. Podziękował 

za przybycie Staroście Brzeskiemu Andrzejowi Potępie, byłym Burmistrzom: Panu Lechowi 

Pikule, Panu Janowi Musiałowi oraz Panu Grzegorzowi Wawryce. Przywitał księdza dziekana 
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kustosza Bazyliki w Szczepanowie Władysława Pasiuta oraz wszystkich pozostałym gościom. 

Wyraził podziękowanie wszystkim którzy zaufali jego sobie a tym którzy nie głosowali na niego, 

swoją ciężką pracą będzie poprzez swoją codzienną ciężką pracą na rzecz mieszkańców i całej 

Gminy Brzesko. Następnie omówił formy współpracy z samorządem wojewódzkim oraz 

powiatowym. Burmistrz podziękował swojej małżonce Magdalenie, wręczając jej bukiet 

kwiatów.  

Radny Bogusław Sambor, Radny Adrian Zaleśny oraz Radny Kamil Traba złożyli gratulacje 

Burmistrzowi Brzeska wręczając bukiet kwiatów.  

Radny Piotr Duda , Radny Rafał Cichoński oraz Radny Karol Mróz złożyli gratulacje Pani 

Magdalenie Latocha, małżonce Burmistrza Brzeska wręczając bukiet kwiatów. 

Radna Anna Lubowiecka, Radna Maria Kądziołka, Radny Bartłomiej Turlej, Radny Leszek 

Klimek złożyli gratulacje Burmistrzowi Brzeska. 

Sekretarz Gminy Stanisław Sułek oraz Skarbnik Gminy złożyli gratulacje Burmistrzowi Brzeska.  

Radny Jarosław Sorys w imieniu komitetu Prawo i Sprawiedliwość złożył serdeczne gratulacje 

Burmistrzowi Brzeska.  

Radny Jarosław Sorys, w imieniu radnych z Klubu Prawo i Sprawiedliwość pogratulował 

serdecznie wyboru. Życzył, aby rozległe doświadczenia w kontaktach ze światem biznesu 

sprawiły, że ciekawe tereny inwestycyjne przy węzłach komunikacyjnych zapełniły się jak 

grzyby po deszczu nowymi zakładami pracy, jednocześnie aby oczekiwania jak i zabiegania o 

to spełniły się w tym kierunku, że w tegorocznym budżecie znajdzie się zapis o utworzeniu 

terenów inwestycyjnych przy zjeździe z autostrady. Zapewnienia o dobrej pracy ze wszystkimi 

radnymi dla dobra mieszkańców, zapewne znajdą potwierdzenie w wyborze prezydium rady, 

jak i przewodniczących komisji. Dodał, że Brzesko potrzebuje zmian, na lepsze. Radni z klubu 

PiS będą wspierali te zmiany i wszystkich tych którzy tych zmian będą gwarantem. Życzył 

wszystkiego dobrego.  

Były Burmistrz Brzeska Grzegorz Wawryka, pogratulował nowemu Burmistrzowi Brzeska oraz 

wszystkim radnym Rady Miejskiej. Życzył współpracy i ciekawych pomysłów na rzecz Gminy 

Brzesko. Następnie podziękował pracownikom za 11 lat współpracy, dyrektorom szkół  

i przedszkoli, kierownicom jednostek organizacyjnych- złożył okolicznościowe listy gratulacyjne 

Burmistrzowi Brzeska Tomaszowi Latocha oraz wszystkim radnym Rady Miejskiej w Brzesku. 
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Gratulacje złożył również Starości Brzeskiemu Andrzejowi Potępie oraz wszystkim wybranym 

radnym powiatu Brzeskiego.   

Radna Barbara Borowiecka, w swoim imieniu również pogratulowała objęcia stanowiska 

Burmistrzowi i życzyła sukcesów w pełnieniu tak zaszczytnej a zarazem odpowiedzialnej 

funkcji. Dodała- ufa, że wola współpracy ponad podziałami przyczyni się do dalszego rozwoju 

miasta i gminy Brzesko. Radna zacytowała słowa Burmistrza Brzeska „problemy gminy i jej 

mieszkańców są dla mnie problemami bliskich mi osób”- wyjaśniła radna, że też tak uważa  

i niech rozwiązywanie problemów mieszkańców stanie się wspólnym zadaniem na najbliższe 

lata i upłyną na realizacji wyborczych programów i będą dla gminy czasem pomyślności  

i dalszego jej rozkwitu.  

Ks. Dziekan Władysław Pasiut złożył podziękowanie dotychczasowemu byłemu Burmistrzowi 

Brzeska Grzegorzowi Wawryce oraz byłej radzie za pracę i współprace. Następnie pogratulował 

nowo wybranemu Burmistrzowi Tomaszowi Latocha w imieniu swoim i w imieniu Ks. Dziekana 

Józefa Drabika serdeczne gratulacje oraz wszystkim nowym radnym Rady Miejskiej w Brzesku.  

Pani Halina Mrówka, złożyła serdeczne gratulacje Burmistrzowi Brzeska Tomaszowi Latocha w 

imieniu brzeskich przedsiębiorców. Następnie podziękowała również byłemu burmistrzowi 

Brzeska Grzegorzowi Wawryce za ostatnie wręczenie tytułów honorowych brzeskim 

przedsiębiorcom.  

W imieniu Krakowskiej Kongregacji Kupieckiej Bogdan Baranek złożył podziękowanie za 

współpracę byłemu Burmistrzowi Brzeska Grzegorzowi Wawryce oraz złożył serdeczne 

gratulacje Burmistrzowi Tomaszowi Latocha i życzył mu wszelkich sukcesów dla rozwoju 

Brzeska i całej Gminy.  

Pan Józef Pabian w imieniu swoim oraz Rady Seniorów, pogratulował nowej radzie oraz 

nowemu Burmistrzowi Brzeska. Zwrócił się o kontynuacje takich tematów jak: smog, kursów 

autobusów po 15j do szpitala, zwolnień z podatków.  

Radna senior Maria Kucia ogłosiła 10 minutową przerwę w obradach.  

 

Ad. 6 Wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej. 
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Sekretarz Gminy Stanisław Sułek przedstawił sposób głosowania na Przewodniczącego Rady 

Miejskiej. Wyjaśnił, że dodatkowo regulamin jest załączony na e-sesji.  

Uwag brak.  

Radna senior Maria Kucia, zarządziła głosowanie nad zatwierdzeniem regulaminu 

przeprowadzenia głosowań na Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących.  

 

Głosowano w sprawie: zatwierdzenia regulaminu. 

 

Wyniki głosowania ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

 

ZA (21) Barbara Borowiecka, Franciszek Brzyk, Ewa Chmielarz-Żwawa, Rafał Cichoński, Marcin 

Ciurej, Jadwiga Dadej, Piotr Duda, Barbara Górczewska, Marek Górski, Maria Kądziołka, Leszek 

Klimek, Maria Kucia, Adam Kwaśniak, Anna Lubowiecka, Zbigniew Łanocha, Karol Mróz, 

Bogusław Sambor, Jarosław Sorys, Kamil Trąba, Bartłomiej Turlej, Adrian Zaleśny 

 

 

 Wybór członków Komisji Skrutacyjnej.  

Radny Rafał Cichoński zgłosił Radnego Franciszka Brzyka- radny wyraził zgodę na 

kandydaturę.  

Radny Marcin Ciurej zgłosił Radną Ewę Chmielarz-Żwawę- radna wyraziła zgodę na 

kandydaturę. 

Radny Kamil Trąba zgłosił Radnego Karola Mróz - radny wyraził zgodę na kandydaturę. 

Dalszych kandydatur brak. 

 

Głosowano w sprawie: zamknięcia listy kandydatów na członków komisji skrutacyjnej. 
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Wyniki głosowania ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: ZA (21)Barbara Borowiecka, Franciszek Brzyk, Ewa Chmielarz-Żwawa, Rafał 

Cichoński, Marcin Ciurej, Jadwiga Dadej, Piotr Duda, Barbara Górczewska, Marek Górski, Maria 

Kądziołka, Leszek Klimek, Maria Kucia, Adam Kwaśniak, Anna Lubowiecka, Zbigniew Łanocha, 

Karol Mróz, Bogusław Sambor, Jarosław Sorys, Kamil Trąba, Bartłomiej Turlej, Adrian Zaleśny 

Radna senior Maria Kucia odczytała skład Komisji Skrutacyjnej i zarządziła głosowanie wyboru 

członków komisji skrutacyjnej.  

 

 

 

 

Głosowano w sprawie wyboru członków komisji skrutacyjnej. 

 

Wyniki głosowania ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (21)Barbara Borowiecka, Franciszek Brzyk, Ewa Chmielarz-Żwawa, Rafał 

Cichoński, Marcin Ciurej, Jadwiga Dadej, Piotr Duda, Barbara Górczewska, Marek Górski, Maria 

Kądziołka, Leszek Klimek, Maria Kucia, Adam Kwaśniak, Anna Lubowiecka, Zbigniew Łanocha, 

Karol Mróz, Bogusław Sambor, Jarosław Sorys, Kamil Trąba, Bartłomiej Turlej, Adrian Zaleśny 

 

Zgłaszanie kandydatur spośród radnych na Przewodniczącego RM w Brzesku. 

Radny Leszek Klimek zgłosił kandydaturę Radnej Mari Kądziołki przedstawiając  

to uzasadnieniem-radna wyraziła zgodę.  
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Radny Adam Kwaśniak zgłosił kandydaturę Radnego Marka Górskiego, przedstawiając  

to uzasadnieniem- radny wyraził zgodę.  

W związku z brakiem kandydatur, radna M. Kucia zarządziła przeprowadzenia głosowania nad 

zamknięciem listy kandydatów na Przewodniczącego RM. 

 

Głosowano w sprawie: zamknięcia listy kandydatów na Przewodniczącego RM.  

 

Wyniki głosowania ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (21) Barbara Borowiecka, Franciszek Brzyk, Ewa Chmielarz-Żwawa, Rafał Cichoński, Marcin 

Ciurej, Jadwiga Dadej, Piotr Duda, Barbara Górczewska, Marek Górski, Maria Kądziołka, Leszek 

Klimek, Maria Kucia, Adam Kwaśniak, Anna Lubowiecka, Zbigniew Łanocha, Karol Mróz, 

Bogusław Sambor, Jarosław Sorys, Kamil Trąba, Bartłomiej Turlej, Adrian Zaleśny 

 

Komisja Skrutacyjna udała się, aby przygotować karty do głosowania.  

- Radna senior Maria Kucia zarządziła 10 minut przerwy w obradach dla spraw organizacyjnych 

Komisji Skrutacyjnej.  

Radna Ewa Chmielarz-Żwawa, przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej wyczytywała z imienia  

i nazwiska radnych alfabetycznie, a radny Franciszek Brzyk rozdał karty do głosowania. 

Następnie odczytano ponownie imienia i nazwiska radnych wg. kolejności alfabetycznej, radni 

podchodzili do urny oddając swój głos.  

Radna senior Maria Kucia zarządziła przerwę 10 minutową, aby Komisja Skrutacyjna obliczyła 

głosy i podała wyniki głosowania.  

Radna Ewa Chmielarz-Żwawa, przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała protokół  

z wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej. (Protokół stanowi załącznik do protokołu).  

Na radną Marię Kądziołkę oddano głosów- 12. 

Na radnego Marka Górskiego oddano głosów-8 
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Następnie Radna senior Maria Kucia odczytała uchwałę w sprawie stwierdzenia wyboru 

Przewodniczącego Rady Miejskiej w Brzesku Panią Marię Kądziołkę.  

Uchwała Nr I/1/2018 z dnia 21 listopada 2018r. w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Rady Miejskiej w Brzesku 

/stanowi załącznik do protokołu i zamieszczona jest na stronie internetowej 

www.brzesko.pl/ 

Radna senior Maria Kucia pogratulowała Pani Marii Kądziołce wyboru jej na Przewodniczącą 

Rady Miejskiej w Brzesku, zaprosiła do prezydium i poprosiła o kontynuacje obrad I Sesji RM 

w Brzesku.   

- 5 minut przerwy.  

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Brzesku Maria Kądziołka, podziękowała za okazane 

zaufanie, szczególnie mieszkańcom brzeska okręgu Nr1, ponieważ z tego okręgu otrzymała 

mandat radnego. Dodała, że będzie radną wszystkich mieszkańców. Podziękowała radnym za 

oddanie głosów na jej osobę. Wyjaśniła, że będzie godnie reprezentować wszystkich 

mieszkańców Gminy Brzesko oraz Radę Miejską.  

 

Ad 7. Wybór Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej. 

Sekretarz Gminy Stanisław Sułek przedstawił sposób głosowania na 

Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej.  

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Brzesku Maria Kądziołka, zarządziła głosowanie  

o przyjęcie regulaminu sposobu głosowania na Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej. 

 

Głosowano w sprawie przyjęcie regulaminu na Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej. 

 

Wyniki głosowania ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne: ZA (21) Barbara Borowiecka, Franciszek Brzyk, Ewa Chmielarz-Żwawa, Rafał 

Cichoński, Marcin Ciurej, Jadwiga Dadej, Piotr Duda, Barbara Górczewska, Marek Górski, Maria 

Kądziołka, Leszek Klimek, Maria Kucia, Adam Kwaśniak, Anna Lubowiecka, Zbigniew Łanocha, 

Karol Mróz, Bogusław Sambor, Jarosław Sorys, Kamil Trąba, Bartłomiej Turlej, Adrian Zaleśny 

 

Nastąpiło zgłaszanie kandydatur na Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej.  

Radny Kamil Trąba zgłosił kandydaturę podpartego argumentami  na Wiceprzewodniczącego 

Rady Miejskiej radnego Adriana Zaleśnego- radny wyraził zgodę.  

Radny Adrian Zaleśny zgłosił kandydaturę podpartego argumentami  na 

Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej radnego Kamila Trąbę- radny wyraził zgodę.  

Brak dalszych zgłoszeń.  

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Brzesku Maria Kądziołka, zarządziła głosowanie  

w sprawie zamknięcia listy kandydatów na Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej. 

 

Głosowano w sprawie: zamknięcie listy kandydatów na Wiceprzewodniczących Rady 

Miejskiej.  

 

Wyniki głosowania ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: ZA (21) Barbara Borowiecka, Franciszek Brzyk, Ewa Chmielarz-Żwawa, Rafał 

Cichoński, Marcin Ciurej, Jadwiga Dadej, Piotr Duda, Barbara Górczewska, Marek Górski, Maria 

Kądziołka, Leszek Klimek, Maria Kucia, Adam Kwaśniak, Anna Lubowiecka, Zbigniew Łanocha, 

Karol Mróz, Bogusław Sambor, Jarosław Sorys, Kamil Trąba, Bartłomiej Turlej, Adrian Zaleśny 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Brzesku Maria Kądziołka, zarządziła 10 minutową 

przerwę, aby Komisja Skrutacyjna przygotowała karty do głosowania. 
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Radna Ewa Chmielarz-Żwawa, przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej wyczytywała z imienia  

i nazwiska radnych alfabetycznie, a radny Franciszek Brzyk rozdał karty do głosowania. 

Następnie odczytano ponownie imienia i nazwiska radnych wg. kolejności alfabetycznej, radni 

podchodzili do urny oddając swój głos.  

Komisja Skrutacyjna udała się, aby obliczyć głosy i podać wyniki głosowania. 

W trakcie zabrał głos Burmistrz Brzeska Tomasz Latocha, który powołał nowego Zastępcę 

Burmistrza Brzeska Pana Grzegorza Bracha. Następnie przedstawił sylwetkę i życiorys Pana 

Grzegorza Bracha.  

Zastępca Burmistrza Brzeska Grzegorz Brach, podziękował za propozycję którą złożył mu 

Burmistrz Brzeska. Wyjaśnił, że doświadczenie w samorządzie ponad 20 letnie rzeczywiście 

posiada, co zostało wspomniane przez Burmistrza Brzeska. Poinformował, że będzie pracował 

dla dobra Brzeska będzie miał spojrzenie nieco z boku, gdyż nie będzie faworyzował żadnej 

miejscowości i zapewne jest to atut. Stwierdził, że postara się nie zawieść zaufania i podejmuje 

się tej funkcji.  

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Brzesku Maria Kądziołka, zarządziła 5 minutową 

przerwę.  

Po przerwie Radna Ewa Chmielarz-Żwawa, przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała dwa 

protokoły z wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej, osobno na Kandydaturę Pana Kamila 

Traby oraz Pana Adriana Zaleśnego. (Protokoły stanowi załącznik do protokołu).  

1) Pan Kamil Trąba uzyskał głosów- 16 za, 3 przeciw: 2 głosy nieważne 

2) Pan Adrian Zaleśny uzyskał głosów – 15 za, 3 przeciw, 3 głosy nieważne 

Radny Kamil Trąba Radny Adrian Zaleśny zostali wybrani na 

Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Brzesku.  

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Brzesku Maria Kądziołka, odczytała uchwałę w sprawie 

wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Brzesku.  

Uchwała Nr I/2/2018 z dnia 21 listopada 2018r. w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej  
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/stanowi załącznik do protokołu i zamieszczona jest na stronie internetowej 

www.brzesko.pl/ 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Brzesku Maria Kądziołka, zgłosiła zmiany do porządku obrad, 

tj. aby po punkcie 7 dodać punkt 8. Podjęcie uchwał w sprawach:  

1. w sprawie powołania stałych komisji Rady Miejskiej w Brzesku kadencji 

2018-2023, określenia ich nazw i przedmiotu działania  

2. w sprawie ustalenia składu osobowego stałych komisji Rady Miejskiej w 

Brzesku kadencji 2018-2023.  

3. w sprawie wyboru przewodniczących stałych komisji Rady Miejskiej w 

Brzesku.  

4. w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Brzesku oraz 

ustalenia jej składu osobowego.  

5. w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

w Brzesku.  

6. w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej 

w Brzesku oraz ustalenia jej składu osobowego.  

7. w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Miejskiej w Brzesku.  

8. w sprawie wynagrodzenia Burmistrza Brzeska. 

Radny Jarosław Sorys, zabrał głos w sprawie zmian do porządku obrad. Jaki jest powód do 

wprowadzenia zmian w porządku obrad. Zwyczajowo były wcześniej prowadzone konsultacje, 

gdzie każdy radny zapisywał się do danej komisji, które mu odpowiadały. Zapytał, czy to jest 

forma demokracji. Poprosił o wycofanie się z tych punktów.  

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Brzesku Maria Kądziołka, odpowiedziała, że zostaje 

zmieniony porządek ponieważ jest już 21 listopad, komisje muszą już zacząć pracować. 

Wyjaśniła, że czeka bardzo dużo pracy stąd zostały wprowadzone te zmiany. Następnie 

Przewodnicząca odniosła się do zacytowanych jej słów przetoczonych przez radnego J. Sorysa  

sprzed 4 lat. Następnie przedstawiła jakie były sytuacje sprzed 8 lat, gdy Wspólnota 

Samorządowa miała większość w radzie i podzieliła się komisjami oraz 4 lata temu, kiedy Prawo 

i Sprawiedliwość miało większość i jak się zachowało na pierwszej sesji. Obecnie chce działać 

spokojnie. Dodała, że poddaje pod głosowanie zmianę porządku obrad odczytanego wcześniej. 
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Radny Jarosław Sorys, odpowiedział, że nie kwestionuje tego i przy kolejnych w głosowaniach 

będzie za przyjęciem tych zmian. Wyjaśnił, że 4 lata temu nie zwierali z nikim koalicji ponieważ 

wówczas mieli większość. Wyjaśnił dalej, że Przewodnicząca nie udzieliła  mu odpowiedzi na 

zapytanie w kwestii  czy 4 lata temu postąpili demokratycznie oraz czy 8 lat temu nie było 

przeszkodą przyjąć tego w miesiącu grudzień.  

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Brzesku Maria Kądziołka, odpowiedziała, że radny zarzuca 

jej, że zmienia porządek, skoro wyjaśniła dlaczego dokonuje zmiany oraz wyjaśniła również co 

radni z PiS zrobili 4 lata temu. Dodała, że działają tak jak powiedział to na Sesji 4 lata temu 

Przewodniczący Rady „większość ma zawsze rację”-wyjaśniła radnemu, że to jest 

odpowiedziom na zapytanie.  

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Brzesku Maria Kądziołka, poddała pod głosowanie odczytaną 

zmianę porządku obrad.   

Głosowano w sprawie: zmiana porządku obrad.  

Wyniki głosowania ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: ZA (16) Barbara Borowiecka, Franciszek Brzyk, Rafał Cichoński, Marcin Ciurej, 

Jadwiga Dadej, Piotr Duda, Maria Kądziołka, Leszek Klimek, Maria Kucia, Anna Lubowiecka, 

Karol Mróz, Bogusław Sambor, Jarosław Sorys, Kamil Trąba, Bartłomiej Turlej, Adrian Zaleśny 

 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) Ewa Chmielarz-Żwawa, Barbara Górczewska, Marek Górski, Adam 

Kwaśniak, Zbigniew Łanocha 

 

Następnie Przewodnicząca Rady Miejskiej w Brzesku Maria Kądziołka, poddała pod 

głosowanie osobno każdy projekt uchwały do punktu 8 w porządku obrad. Następująco: 

1) Głosowano w sprawie: wprowadzenie projektu uchwały w sprawie powołania 

stałych komisji Rady Miejskiej w Brzesku kadencji 2018-2023, określenia ich nazw i 

przedmiotu działania jako punkt 8a. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (17) Barbara Borowiecka, Franciszek Brzyk, Rafał Cichoński, Marcin Ciurej, Jadwiga Dadej, 

Piotr Duda, Marek Górski, Maria Kądziołka, Leszek Klimek, Maria Kucia, Anna Lubowiecka, 

Karol Mróz, Bogusław Sambor, Jarosław Sorys, Kamil Trąba, Bartłomiej Turlej, Adrian Zaleśny 

 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 

Ewa Chmielarz-Żwawa, Barbara Górczewska, Adam Kwaśniak, Zbigniew Łanocha 

 

2) Głosowano w sprawie: wprowadzenie do porządku obrad uchwały w sprawie 

ustalenia składu osobowego stałych komisji Rady Miejskiej w Brzesku kadencji 2018-

2023 jako punkt 8b. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne 

ZA (19) Barbara Borowiecka, Franciszek Brzyk, Ewa Chmielarz-Żwawa, Rafał Cichoński, Marcin 

Ciurej, Jadwiga Dadej, Piotr Duda, Barbara Górczewska, Marek Górski, Maria Kądziołka, Leszek 

Klimek, Maria Kucia, Anna Lubowiecka, Karol Mróz, Bogusław Sambor, Jarosław Sorys, Kamil 

Trąba, Bartłomiej Turlej, Adrian Zaleśny 

 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2)  

Adam Kwaśniak, Zbigniew Łanocha 

Głosowano w sprawie: 
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3) wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie wyboru 

przewodniczących stałych komisji Rady Miejskiej w Brzesku jako punkt 8c. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (19) Barbara Borowiecka, Franciszek Brzyk, Ewa Chmielarz-Żwawa, Rafał Cichoński, Marcin 

Ciurej, Jadwiga Dadej, Piotr Duda, Barbara Górczewska, Marek Górski, Maria Kądziołka, Leszek 

Klimek, Maria Kucia, Anna Lubowiecka, Karol Mróz, Bogusław Sambor, Jarosław Sorys, Kamil 

Trąba, Bartłomiej Turlej, Adrian Zaleśny 

 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Adam Kwaśniak, Zbigniew Łanocha 

 

4) wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie powołania Komisji 

Rewizyjnej Rady Miejskiej w Brzesku oraz ustalenia jej składu osobowego jako punkt 

8d. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (19) Barbara Borowiecka, Franciszek Brzyk, Ewa Chmielarz-Żwawa, Rafał Cichoński, Marcin 

Ciurej, Jadwiga Dadej, Piotr Duda, Barbara Górczewska, Marek Górski, Maria Kądziołka, Leszek 

Klimek, Maria Kucia, Anna Lubowiecka, Karol Mróz, Bogusław Sambor, Jarosław Sorys, Kamil 

Trąba, Bartłomiej Turlej, Adrian Zaleśny 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) Adam Kwaśniak, Zbigniew Łanocha 
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5) wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Brzesku jako punkt 8e. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (19)Barbara Borowiecka, Franciszek Brzyk, Ewa Chmielarz-Żwawa, Rafał Cichoński, Marcin 

Ciurej, Jadwiga Dadej, Piotr Duda, Barbara Górczewska, Marek Górski, Maria Kądziołka, Leszek 

Klimek, Maria Kucia, Anna Lubowiecka, Karol Mróz, Bogusław Sambor, Jarosław Sorys, Kamil 

Trąba, Bartłomiej Turlej, Adrian Zaleśny 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Adam Kwaśniak, Zbigniew Łanocha 

6) Głosowano w sprawie: wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały 

powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Brzesku oraz ustalenia 

jej składu osobowego jako punkt 8f.  

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (19) Barbara Borowiecka, Franciszek Brzyk, Ewa Chmielarz-Żwawa, Rafał Cichoński, Marcin 

Ciurej, Jadwiga Dadej, Piotr Duda, Barbara Górczewska, Marek Górski, Maria Kądziołka, Leszek 

Klimek, Maria Kucia, Anna Lubowiecka, Karol Mróz, Bogusław Sambor, Jarosław Sorys, Kamil 

Trąba, Bartłomiej Turlej, Adrian Zaleśny 

 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) Adam Kwaśniak, Zbigniew Łanocha 

Głosowano w sprawie: 

wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego 

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Brzesku jako punkt 8e. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (19)Barbara Borowiecka, Franciszek Brzyk, Ewa Chmielarz-Żwawa, Rafał Cichoński, Marcin 

Ciurej, Jadwiga Dadej, Piotr Duda, Barbara Górczewska, Marek Górski, Maria Kądziołka, Leszek 

Klimek, Maria Kucia, Anna Lubowiecka, Karol Mróz, Bogusław Sambor, Jarosław Sorys, Kamil 

Trąba, Bartłomiej Turlej, Adrian Zaleśny 

 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Adam Kwaśniak, Zbigniew Łanocha 

 

Głosowano w sprawie: wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały powołania 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Brzesku oraz ustalenia jej składu 

osobowego jako punkt 8f.  

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (19) Barbara Borowiecka, Franciszek Brzyk, Ewa Chmielarz-Żwawa, Rafał Cichoński, Marcin 

Ciurej, Jadwiga Dadej, Piotr Duda, Barbara Górczewska, Marek Górski, Maria Kądziołka, Leszek 

Klimek, Maria Kucia, Anna Lubowiecka, Karol Mróz, Bogusław Sambor, Jarosław Sorys, Kamil 

Trąba, Bartłomiej Turlej, Adrian Zaleśny 

 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) Adam Kwaśniak, Zbigniew Łanocha 

Głosowano w sprawie:  
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wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Brzesku jako 8g.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (19) Barbara Borowiecka, Franciszek Brzyk, Ewa Chmielarz-Żwawa, Rafał Cichoński, Marcin 

Ciurej, Jadwiga Dadej, Piotr Duda, Barbara Górczewska, Marek Górski, Maria Kądziołka, Leszek 

Klimek, Maria Kucia, Anna Lubowiecka, Karol Mróz, Bogusław Sambor, Jarosław Sorys, Kamil 

Trąba, Bartłomiej Turlej, Adrian Zaleśny 

 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) Adam Kwaśniak, Zbigniew Łanocha 

Głosowano w sprawie: 

wprowadzenie do porządku obrad uchwały w sprawie projektu wynagrodzenia Burmistrza 

Brzeska jako 8h.. 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (17) Barbara Borowiecka, Franciszek Brzyk, Ewa Chmielarz-Żwawa, Rafał Cichoński, Marcin 

Ciurej, Jadwiga Dadej, Piotr Duda, Maria Kądziołka, Leszek Klimek, Maria Kucia, Anna 

Lubowiecka, Karol Mróz, Bogusław Sambor, Jarosław Sorys, Kamil Trąba, Bartłomiej Turlej, 

Adrian Zaleśny 

 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) Barbara Górczewska, Marek Górski, Adam Kwaśniak, Zbigniew Łanocha 

 

Ad. 8 Podjęcie uchwał w sprawach: 
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Przewodnicząca Rady Miejskiej w Brzesku Maria Kądziołka, zarządziła przerwę  

w obradach, 15 minutową, aby radni mogli mieli możliwość wpisania się do komisji, które ich 

najbardziej interesują.  

Po przerwie:  

a) powołania stałych komisji Rady Miejskiej w Brzesku kadencji 2018-2023, określenia ich 

nazw i przedmiotu działania 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Brzesku Adrian Zaleśny, odczytał treść 

projektu uchwały, a Przewodnicząca Komisji Maria Kądziołka poddała je pod głosowanie:  

 

Wyniki głosowania ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (21)Barbara Borowiecka, Franciszek Brzyk, Ewa Chmielarz-Żwawa, Rafał Cichoński, Marcin 

Ciurej, Jadwiga Dadej, Piotr Duda, Barbara Górczewska, Marek Górski, Maria Kądziołka, Leszek 

Klimek, Maria Kucia, Adam Kwaśniak, Anna Lubowiecka, Zbigniew Łanocha, Karol Mróz, 

Bogusław Sambor, Jarosław Sorys, Kamil Trąba, Bartłomiej Turlej, Adrian Zaleśny 

 

Uchwała Nr I/3/2018 w sprawie powołania stałych komisji Rady Miejskiej  

w Brzesku kadencji 2018-2023, określenia ich nazw i przedmiotu działania 

/stanowi załącznik do protokołu oraz zamieszczona jest na stronie internetowej 

www.brzesko.pl/  

Radny Karol Mróz złożył wniosek formalny o 10 minutową przerwę.  

 

Głosowano wniosek w sprawie: zarządzenia 10 minut przerwy (wniosek formalny radny 

Karol Mróz) 

 

Wyniki głosowania 

http://www.brzesko.pl/
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ZA: 15, PRZECIW: 6, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Barbara Borowiecka, Franciszek Brzyk, Rafał Cichoński, Jadwiga Dadej, Piotr Duda, 

Maria Kądziołka, Leszek Klimek, Maria Kucia, Anna Lubowiecka, Karol Mróz, Bogusław Sambor, 

Jarosław Sorys, Kamil Trąba, Bartłomiej Turlej, Adrian Zaleśny 

PRZECIW (6) 

Ewa Chmielarz-Żwawa, Marcin Ciurej, Barbara Górczewska, Marek Górski, Adam Kwaśniak, 

Zbigniew Łanocha 

Wniosek formalny został przegłosowany- 10 minut przerwy w obradach. 

 

b) ustalenia składu osobowego stałych komisji Rady Miejskiej w Brzesku kadencji 2018-2023 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Brzesku Maria Kądziołka, przedstawiła listę radnych 

którzy zgłosili swój akces do poszczególnych komisji, tj.  

Komisja Rewizyjna: Jarosław Sorys, Barbara Borowiecka, Franciszek Brzyk, Rafał Cichoński, 

Bogusław Sambor, Leszek Klimek- wszyscy radni wyrazili zgodę.  

Komisja Gospodarki Komunalnej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa: Marcin Ciurej, 

Marek Górski, Adam Kwaśniak, Zbigniew Łanocha, Ewa Chmielarz-Żwawa, Jadwiga Dadej, 

Leszek Klimek, Bogusław Sambor, Kamil Trąba- wszyscy radni wyrazili zgodę. 

Komisja Oświaty, Kultury i Sportu: Barbara Górczewska, Jarosław Sorys, Barbara 

Borowiecka, Franciszek Brzyk, Karol Mróz, Piotr Duda, Bartłomiej Turlej -wszyscy radni wyrazili 

zgodę. 

Komisja Spraw Obywatelskich, Porządku Publicznego i Promocji: Marek Górski, 

Barbara Górczewska, Marcin Ciurej, Jadwiga Dadej, Rafał Cichoński, Bartłomiej Turlej, Adrian 

Zaleśny- wszyscy radni wyrazili zgodę. 

Komisja Zdrowia, Pomocy Społecznej i Rodziny: Ewa Chmielarz-Żwawa, Adam 

Kwaśniak, Karol Mróz, Maria Kucia, Adrian Zaleśny 
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Przewodnicząca Rady Miejskiej w Brzesku Maria Kądziołka, poinformowała, iż odbędą 

się głosowania nad każdym zapisanym radnym do danej komisji, gdzie jest więcej zgłoszonych 

radnych (więcej niż pięć) a tam gdzie jest zapisanych pięciu radnych to jednym głosowaniem 

nad całym składem komisji.   

Głosowano w sprawie: 

komisja finansowa - Jarosław Sorys 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 8, PRZECIW: 9, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (8) Barbara Borowiecka, Ewa Chmielarz-Żwawa, Marcin Ciurej, Jadwiga Dadej, Barbara 

Górczewska, Marek Górski, Adam Kwaśniak, Zbigniew Łanocha 

PRZECIW (9) Franciszek Brzyk, Piotr Duda, Maria Kądziołka, Maria Kucia, Anna Lubowiecka, 

Karol Mróz, Bogusław Sambor, Kamil Trąba, Adrian Zaleśny 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) Rafał Cichoński, Leszek Klimek, Jarosław Sorys, Bartłomiej Turlej 

Głosowano w sprawie: 

komisja finansowa - Barbara Borowiecka. 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (21) Barbara Borowiecka, Franciszek Brzyk, Ewa Chmielarz-Żwawa, Rafał Cichoński, Marcin 

Ciurej, Jadwiga Dadej, Piotr Duda, Barbara Górczewska, Marek Górski, Maria Kądziołka, Leszek 

Klimek, Maria Kucia, Adam Kwaśniak, Anna Lubowiecka, Zbigniew Łanocha, Karol Mróz, 

Bogusław Sambor, Jarosław Sorys, Kamil Trąba, Bartłomiej Turlej, Adrian Zaleśny 

 

Głosowano w sprawie: 
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komisja finansowa - Franciszek Brzyk.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Barbara Borowiecka, Franciszek Brzyk, Rafał Cichoński, Piotr Duda, Barbara 

Górczewska, Marek Górski, Maria Kądziołka, Leszek Klimek, Maria Kucia, Anna Lubowiecka, 

Karol Mróz, Bogusław Sambor, Kamil Trąba, Bartłomiej Turlej, Adrian Zaleśny 

 

PRZECIW (3) Jadwiga Dadej, Zbigniew Łanocha, Jarosław Sorys 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Ewa Chmielarz-Żwawa, Marcin Ciurej, Adam Kwaśniak 

 

Głosowano w sprawie 

komisja finansowa - Rafał Cichoński. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 8, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Barbara Borowiecka, Franciszek Brzyk, Rafał Cichoński, Piotr Duda, Maria Kądziołka, 

Leszek Klimek, Maria Kucia, Anna Lubowiecka, Karol Mróz, Bogusław Sambor, Kamil Trąba, 

Bartłomiej Turlej, Adrian Zaleśny 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (8) Ewa Chmielarz-Żwawa, Marcin Ciurej, Jadwiga Dadej, Barbara 

Górczewska, Marek Górski, Adam Kwaśniak, Zbigniew Łanocha, Jarosław Sorys 

 

Głosowano w sprawie: 

komisja finansowa - Bogusław Sambor.  
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Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Barbara Borowiecka, Franciszek Brzyk, Rafał Cichoński, Piotr Duda, Maria Kądziołka, 

Leszek Klimek, Maria Kucia, Adam Kwaśniak, Anna Lubowiecka, Zbigniew Łanocha, Karol Mróz, 

Bogusław Sambor, Kamil Trąba, Bartłomiej Turlej, Adrian Zaleśny 

 

PRZECIW (1) Jarosław Sorys 

 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) Ewa Chmielarz-Żwawa, Marcin Ciurej, Jadwiga Dadej, Barbara 

Górczewska, Marek Górski 

 

 

Głosowano w sprawie: 

komisja finansowa - Leszek Klimek.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (17) Franciszek Brzyk, Ewa Chmielarz-Żwawa, Rafał Cichoński, Marcin Ciurej, Jadwiga 

Dadej, Piotr Duda, Marek Górski, Maria Kądziołka, Leszek Klimek, Maria Kucia, Anna 

Lubowiecka, Zbigniew Łanocha, Karol Mróz, Bogusław Sambor, Kamil Trąba, Bartłomiej Turlej, 

Adrian Zaleśny 

PRZECIW (1) Adam Kwaśniak 
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WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Barbara Borowiecka, Barbara Górczewska, Jarosław Sorys 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Brzesku Maria Kądziołka odczytała skład komisji 

Gospodarki Finansowej radnych przyjętych poprzez głosowanie:  

1. Barbara Borowiecka  

2. Franciszek Brzyk 

3. Rafał Cichoński 

4. Leszek Klimek  

5. Bogusław Sambor 

 

Głosowano w sprawie: 

komisja gospodarki komunalnej - Marcin Ciurej.  

Wyniki głosowania 

ZA: 9, PRZECIW: 12, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (9) Barbara Borowiecka, Ewa Chmielarz-Żwawa, Marcin Ciurej, Jadwiga Dadej, Barbara 

Górczewska, Marek Górski, Adam Kwaśniak, Zbigniew Łanocha, Jarosław Sorys 

PRZECIW (12) Franciszek Brzyk, Rafał Cichoński, Piotr Duda, Maria Kądziołka, Leszek Klimek, 

Maria Kucia, Anna Lubowiecka, Karol Mróz, Bogusław Sambor, Kamil Trąba, Bartłomiej Turlej, 

Adrian Zaleśny 

Głosowano w sprawie: 

komisja gospodarki komunalnej - Marek Górski.  

Wyniki głosowania 

ZA: 9, PRZECIW: 11, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
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ZA (9)Barbara Borowiecka, Ewa Chmielarz-Żwawa, Marcin Ciurej, Jadwiga Dadej, Barbara 

Górczewska, Marek Górski, Adam Kwaśniak, Zbigniew Łanocha, Jarosław Sorys 

 

PRZECIW (11) Franciszek Brzyk, Rafał Cichoński, Maria Kądziołka, Leszek Klimek, Maria Kucia, 

Anna Lubowiecka, Karol Mróz, Bogusław Sambor, Kamil Trąba, Bartłomiej Turlej, Adrian 

Zaleśny 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Piotr Duda 

Głosowano w sprawie: 

komisja gospodarki komunalnej - Adam Kwaśniak.  

Wyniki głosowania 

ZA: 9, PRZECIW: 11, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne:  

ZA (9) Barbara Borowiecka, Ewa Chmielarz-Żwawa, Marcin Ciurej, Jadwiga Dadej, Barbara 

Górczewska, Marek Górski, Adam Kwaśniak, Zbigniew Łanocha, Jarosław Sorys 

PRZECIW (11) Franciszek Brzyk, Rafał Cichoński, Piotr Duda, Maria Kądziołka, Leszek Klimek, 

Maria Kucia, Anna Lubowiecka, Karol Mróz, Kamil Trąba, Bartłomiej Turlej, Adrian Zaleśny 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Bogusław Sambor 

Głosowano w sprawie: 

komisja gospodarki komunalnej - Zbigniew Łanocha.  

Wyniki głosowania ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (21) Barbara Borowiecka, Franciszek Brzyk, Ewa Chmielarz-Żwawa, Rafał Cichoński, Marcin 

Ciurej, Jadwiga Dadej, Piotr Duda, Barbara Górczewska, Marek Górski, Maria Kądziołka, Leszek 

Klimek, Maria Kucia, Adam Kwaśniak, Anna Lubowiecka, Zbigniew Łanocha, Karol Mróz, 

Bogusław Sambor, Jarosław Sorys, Kamil Trąba, Bartłomiej Turlej, Adrian Zaleśny 
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Głosowano w sprawie: 

komisja gospodarki komunalnej - Ewa Chmielarz-Żwawa.  

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 10, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) Barbara Borowiecka, Ewa Chmielarz-Żwawa, Marcin Ciurej, Jadwiga Dadej, Barbara 

Górczewska, Marek Górski, Adam Kwaśniak, Zbigniew Łanocha, Jarosław Sorys, Bartłomiej 

Turlej 

PRZECIW (10) Franciszek Brzyk, Rafał Cichoński, Piotr Duda, Maria Kądziołka, Leszek Klimek, 

Maria Kucia, Anna Lubowiecka, Bogusław Sambor, Kamil Trąba, Adrian Zaleśny 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Karol Mróz 

Głosowano w sprawie: komisja gospodarki komunalnej - Jadwiga Dadej.  

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (21) Barbara Borowiecka, Franciszek Brzyk, Ewa Chmielarz-Żwawa, Rafał Cichoński, Marcin 

Ciurej, Jadwiga Dadej, Piotr Duda, Barbara Górczewska, Marek Górski, Maria Kądziołka, Leszek 

Klimek, Maria Kucia, Adam Kwaśniak, Anna Lubowiecka, Zbigniew Łanocha, Karol Mróz, 

Bogusław Sambor, Jarosław Sorys, Kamil Trąba, Bartłomiej Turlej, Adrian Zaleśny 

 

Głosowano w sprawie: 

komisja gospodarki komunalnej - Leszek Klimek 

Wyniki głosowania 
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ZA: 13, PRZECIW: 4, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Franciszek Brzyk, Rafał Cichoński, Piotr Duda, Maria Kądziołka, Leszek Klimek, Maria 

Kucia, Anna Lubowiecka, Zbigniew Łanocha, Karol Mróz, Bogusław Sambor, Kamil Trąba, 

Bartłomiej Turlej, Adrian Zaleśny 

PRZECIW (4) Ewa Chmielarz-Żwawa, Marcin Ciurej, Marek Górski, Adam Kwaśniak 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) Barbara Borowiecka, Jadwiga Dadej, Barbara Górczewska, Jarosław 

Sorys 

 

Głosowano w sprawie: 

komisja gospodarki komunalnej - Bogusław Sambor. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 5, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Barbara Borowiecka, Franciszek Brzyk, Rafał Cichoński, Piotr Duda, Maria Kądziołka, 

Leszek Klimek, Maria Kucia, Adam Kwaśniak, Anna Lubowiecka, Zbigniew Łanocha, Karol Mróz, 

Bogusław Sambor, Kamil Trąba, Bartłomiej Turlej, Adrian Zaleśny 

PRZECIW (5) Ewa Chmielarz-Żwawa, Marcin Ciurej, Barbara Górczewska, Marek Górski, 

Jarosław Sorys 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Jadwiga Dadej 

Głosowano w sprawie: 

komisja gospodarki komunalnej - Kamil Trąba 

 

Wyniki głosowania 
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ZA: 13, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Barbara Borowiecka, Franciszek Brzyk, Rafał Cichoński, Piotr Duda, Maria Kądziołka, 

Leszek Klimek, Maria Kucia, Anna Lubowiecka, Karol Mróz, Bogusław Sambor, Kamil Trąba, 

Bartłomiej Turlej, Adrian Zaleśny 

PRZECIW (3) Marek Górski, Adam Kwaśniak, Jarosław Sorys 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) Ewa Chmielarz-Żwawa, Marcin Ciurej, Jadwiga Dadej, Barbara 

Górczewska, Zbigniew Łanocha 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Brzesku Maria Kądziołka odczytała skład komisji 

Gospodarki Komunalnej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa radnych przyjętych poprzez 

głosowanie:  

 
1. Leszek Klimek 

2. Jadwiga Dadej 

3. Zbigniew Łanocha  

4. Bogusław Sambor  

5. Kamil Trąba  

 

Głosowano w sprawie: 

komisja oświaty kultury i sportu - Barbara Górczewska 

Wyniki głosowania  

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (21) Barbara Borowiecka, Franciszek Brzyk, Ewa Chmielarz-Żwawa, Rafał Cichoński, Marcin 

Ciurej, Jadwiga Dadej, Piotr Duda, Barbara Górczewska, Marek Górski, Maria Kądziołka, Leszek 

Klimek, Maria Kucia, Adam Kwaśniak, Anna Lubowiecka, Zbigniew Łanocha, Karol Mróz, 

Bogusław Sambor, Jarosław Sorys, Kamil Trąba, Bartłomiej Turlej, Adrian Zaleśny 
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Głosowano w sprawie: 

komisja oświaty kultury i sportu - Jarosław Sorys 

Wyniki głosowania 

ZA: 9, PRZECIW: 10, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (9) Barbara Borowiecka, Ewa Chmielarz-Żwawa, Marcin Ciurej, Jadwiga Dadej, Barbara 

Górczewska, Marek Górski, Adam Kwaśniak, Zbigniew Łanocha, Jarosław Sorys 

PRZECIW (10) 

Franciszek Brzyk, Rafał Cichoński, Piotr Duda, Maria Kądziołka, Leszek Klimek, Maria Kucia, 

Anna Lubowiecka, Bogusław Sambor, Kamil Trąba, Adrian Zaleśny 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Karol Mróz, Bartłomiej Turlej 

 

 

Głosowano w sprawie: 

komisja oświaty kultury i sportu - Barbara Borowiecka 

Wyniki głosowania 

ZA: 9, PRZECIW: 12, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (9) Barbara Borowiecka, Ewa Chmielarz-Żwawa, Marcin Ciurej, Jadwiga Dadej, Barbara 

Górczewska, Marek Górski, Adam Kwaśniak, Zbigniew Łanocha, Jarosław Sorys 

PRZECIW (12) Franciszek Brzyk, Rafał Cichoński, Piotr Duda, Maria Kądziołka, Leszek Klimek, 
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Maria Kucia, Anna Lubowiecka, Karol Mróz, Bogusław Sambor, Kamil Trąba, Bartłomiej Turlej, 

Adrian Zaleśny 

Głosowano w sprawie: 

komisja oświaty kultury i sportu - Franciszek Brzyk 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 5, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Barbara Borowiecka, Franciszek Brzyk, Rafał Cichoński, Piotr Duda, Barbara 

Górczewska, Marek Górski, Maria Kądziołka, Leszek Klimek, Maria Kucia, Anna Lubowiecka, 

Karol Mróz, Bogusław Sambor, Kamil Trąba, Bartłomiej Turlej, Adrian Zaleśny 

PRZECIW (5) 

Ewa Chmielarz-Żwawa, Marcin Ciurej, Adam Kwaśniak, Zbigniew Łanocha, Jarosław Sorys 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Jadwiga Dadej 

 

 

Głosowano w sprawie: 

komisja oświaty kultury i sportu - Karol Mróz 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 7, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne 

ZA (13) Barbara Borowiecka, Franciszek Brzyk, Rafał Cichoński, Piotr Duda, Maria Kądziołka, 

Leszek Klimek, Maria Kucia, Anna Lubowiecka, Karol Mróz, Bogusław Sambor, Kamil Trąba, 

Bartłomiej Turlej, Adrian Zaleśny 
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PRZECIW (7)Ewa Chmielarz-Żwawa, Marcin Ciurej, Barbara Górczewska, Marek Górski, Adam 

Kwaśniak, Zbigniew Łanocha, Jarosław Sorys 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Jadwiga Dadej 

 

Głosowano w sprawie: 

komisja oświaty kultury i sportu - Piotr Duda 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 7, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Barbara Borowiecka, Franciszek Brzyk, Rafał Cichoński, Piotr Duda, Maria Kądziołka, 

Leszek Klimek, Maria Kucia, Anna Lubowiecka, Karol Mróz, Bogusław Sambor, Kamil Trąba, 

Bartłomiej Turlej, Adrian Zaleśny 

 

PRZECIW (1)  Jarosław Sorys 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (7) Ewa Chmielarz-Żwawa, Marcin Ciurej, Jadwiga Dadej, Barbara 

Górczewska, Marek Górski, Adam Kwaśniak, Zbigniew Łanocha 

Głosowano w sprawie: 

komisja oświaty kultury i sportu - Bartłomiej Turlej 

Wyniki głosowania 

 

ZA: 15, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
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ZA (15) Barbara Borowiecka, Franciszek Brzyk, Ewa Chmielarz-Żwawa, Rafał Cichoński, 

Jadwiga Dadej, Piotr Duda, Maria Kądziołka, Leszek Klimek, Maria Kucia, Anna Lubowiecka, 

Karol Mróz, Bogusław Sambor, Kamil Trąba, Bartłomiej Turlej, Adrian Zaleśny 

 

PRZECIW (2) Marcin Ciurej, Marek Górski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) Barbara Górczewska, Adam Kwaśniak, Zbigniew Łanocha, Jarosław 

Sorys 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Brzesku Maria Kądziołka odczytała skład komisji 

komisja oświaty kultury i sportu, radnych przyjętych poprzez głosowanie:  

1. Bartłomiej Turlej  

2. Franciszek Brzyk 

3. Piotr Duda 

4. Barbara Górczewska 

5. Karol Mróz  

 

 

 

Głosowano w sprawie: 

komisja spraw obywatelskich, porządku publicznego i promocji - Marek Górski 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (20) Barbara Borowiecka, Franciszek Brzyk, Ewa Chmielarz-Żwawa, Rafał Cichoński, Marcin 

Ciurej, Jadwiga Dadej, Barbara Górczewska, Marek Górski, Maria Kądziołka, Leszek Klimek, 

Maria Kucia, Adam Kwaśniak, Anna Lubowiecka, Zbigniew Łanocha, Karol Mróz, Bogusław 

Sambor, Jarosław Sorys, Kamil Trąba, Bartłomiej Turlej, Adrian Zaleśny 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
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Piotr Duda 

 

Głosowano w sprawie: 

komisja spraw obywatelskich, porządku publicznego i promocji - Barbara Górczewska.  

 

Wyniki głosowania 

 

ZA: 9, PRZECIW: 12, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

 

ZA (9) Barbara Borowiecka, Ewa Chmielarz-Żwawa, Marcin Ciurej, Jadwiga Dadej, Barbara 

Górczewska, Marek Górski, Adam Kwaśniak, Zbigniew Łanocha, Jarosław Sorys 

 

PRZECIW (12) Franciszek Brzyk, Rafał Cichoński, Piotr Duda, Maria Kądziołka, Leszek Klimek, 

Maria Kucia, Anna Lubowiecka, Karol Mróz, Bogusław Sambor, Kamil Trąba, Bartłomiej Turlej, 

Adrian Zaleśny 

Głosowano w sprawie: 

komisja spraw obywatelskich, porządku publicznego i promocji - Marcin Ciurej 

Wyniki głosowania 

ZA: 9, PRZECIW: 12, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

 

ZA (9) Barbara Borowiecka, Ewa Chmielarz-Żwawa, Marcin Ciurej, Jadwiga Dadej, Barbara 

Górczewska, Marek Górski, Adam Kwaśniak, Zbigniew Łanocha, Jarosław Sorys 

 

PRZECIW (12) 
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Franciszek Brzyk, Rafał Cichoński, Piotr Duda, Maria Kądziołka, Leszek Klimek, Maria Kucia, 

Anna Lubowiecka, Karol Mróz, Bogusław Sambor, Kamil Trąba, Bartłomiej Turlej, Adrian 

Zaleśny 

 

Głosowano w sprawie: 

komisja spraw obywatelskich, porządku publicznego i promocji - Jadwiga Dadej 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

 

ZA (21) Barbara Borowiecka, Franciszek Brzyk, Ewa Chmielarz-Żwawa, Rafał Cichoński, Marcin 

Ciurej, Jadwiga Dadej, Piotr Duda, Barbara Górczewska, Marek Górski, Maria Kądziołka, Leszek 

Klimek, Maria Kucia, Adam Kwaśniak, Anna Lubowiecka, Zbigniew Łanocha, Karol Mróz, 

Bogusław Sambor, Jarosław Sorys, Kamil Trąba, Bartłomiej Turlej, Adrian Zaleśny 

 

 

Głosowano w sprawie: 

komisja spraw obywatelskich, porządku publicznego i promocji - Rafał Cichoński 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

 

ZA (14) Barbara Borowiecka, Franciszek Brzyk, Rafał Cichoński, Jadwiga Dadej, Piotr Duda, 

Maria Kądziołka, Leszek Klimek, Maria Kucia, Anna Lubowiecka, Karol Mróz, Bogusław Sambor, 

Kamil Trąba, Bartłomiej Turlej, Adrian Zaleśny 
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PRZECIW (2) 

Ewa Chmielarz-Żwawa, Marcin Ciurej 

 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) Barbara Górczewska, Marek Górski, Adam Kwaśniak, Zbigniew Łanocha, 

Jarosław Sorys 

Głosowano w sprawie: 

komisja spraw obywatelskich, porządku publicznego i promocji - Bartłomiej Turlej.  

 

Wyniki głosowania 

 

ZA: 15, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

 

ZA (15) Barbara Borowiecka, Franciszek Brzyk, Ewa Chmielarz-Żwawa, Rafał Cichoński, 

Jadwiga Dadej, Piotr Duda, Maria Kądziołka, Leszek Klimek, Maria Kucia, Anna Lubowiecka, 

Karol Mróz, Bogusław Sambor, Kamil Trąba, Bartłomiej Turlej, Adrian Zaleśny 

 

PRZECIW (2) Marcin Ciurej, Marek Górski 

 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 

Barbara Górczewska, Adam Kwaśniak, Zbigniew Łanocha, Jarosław Sorys 

 

Głosowano w sprawie: 

komisja spraw obywatelskich, porządku publicznego i promocji - Adrian Zaleśny 
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Wyniki głosowania 

 

ZA: 14, PRZECIW: 4, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Barbara Borowiecka, Franciszek Brzyk, Rafał Cichoński, Jadwiga Dadej, Piotr Duda, 

Maria Kądziołka, Leszek Klimek, Maria Kucia, Anna Lubowiecka, Karol Mróz, Bogusław Sambor, 

Kamil Trąba, Bartłomiej Turlej, Adrian Zaleśny 

PRZECIW (4) 

Marcin Ciurej, Marek Górski, Adam Kwaśniak, Jarosław Sorys 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Ewa Chmielarz-Żwawa, Barbara Górczewska, Zbigniew Łanocha 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Brzesku Maria Kądziołka odczytała skład komisji prawa 

porządku publicznego i promocji, radnych przyjętych poprzez głosowanie:  

1. Rafał Cichoński 

2. Jadwiga Dadej 

3. Marek Górski - 

4. Bartłomiej Turlej 

5. Adrian Zaleśny 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Brzesku Maria Kądziołka, poinformowała, że  

w Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Rodziny jest zapisanych pięciu radnych, jest to 

prawidłowa liczba radnych do komisji. Odczytała radnych i zarządziła głosowanie: 

 
Skład Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Rodziny: 
 

1. Ewa Chmielarz-Żwawa 

2. Adam Kwaśniak 

3. Karol Mróz 

4. Maria Kucia  

5. Adrian Zaleśny 
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Głosowano w sprawie: 

zamknięcie listy członków do Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Rodziny. 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

 

ZA (21) Barbara Borowiecka, Franciszek Brzyk, Ewa Chmielarz-Żwawa, Rafał Cichoński, Marcin 

Ciurej, Jadwiga Dadej, Piotr Duda, Barbara Górczewska, Marek Górski, Maria Kądziołka, Leszek 

Klimek, Maria Kucia, Adam Kwaśniak, Anna Lubowiecka, Zbigniew Łanocha, Karol Mróz, 

Bogusław Sambor, Jarosław Sorys, Kamil Trąba, Bartłomiej Turlej, Adrian Zaleśny 

 

Wiceprzewodniczący Rady Kamil Trąba, odczytał treść uchwały wraz z przyjętymi 

przegłosowanymi radnymi do poszczególnych komisji. Przewodnicząca Rady Miejskiej  

w Brzesku Maria Kądziołka, poddała pod głosowanie uchwałę:  

 

Głosowano w sprawie: 

ustalenia składu osobowego stałych komisji Rady Miejskiej w Brzesku kadencji 2018-2023.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 6, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Barbara Borowiecka, Franciszek Brzyk, Rafał Cichoński, Jadwiga Dadej, Piotr Duda, 

Maria Kądziołka, Leszek Klimek, Maria Kucia, Anna Lubowiecka, Karol Mróz, Bogusław Sambor, 

Kamil Trąba, Bartłomiej Turlej, Adrian Zaleśny 

PRZECIW (6) Ewa Chmielarz-Żwawa, Marcin Ciurej, Barbara Górczewska, Marek Górski, Adam 

Kwaśniak, Zbigniew Łanocha 
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BRAK GŁOSU (1) Jarosław Sorys 

Uchwała Nr I/4/2018 w sprawie ustalenia składu osobowego stałych komisji 

Rady Miejskiej w Brzesku kadencji 2018-2023 

/stanowi załącznik do protokołu oraz zamieszczona jest na stronie internetowej 

www.brzesko.pl/  

 

c) wyboru przewodniczących stałych komisji Rady Miejskiej w Brzesku 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Brzesku Maria Kądziołka, poprosiła o zgłaszanie 

kandydatur na Przewodniczącego Komisji Gospodarki Finansowej: 

Radny Franciszek Brzyk zgłosił kandydaturę radnego Bogusława Sambora- radny wyraził 

zgodę.  

Brak dalszych kandydatur.  

Głosowano w sprawie: 

zamknięcie listy komisji gospodarki finansowej 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (19) Barbara Borowiecka, Franciszek Brzyk, Rafał Cichoński, Jadwiga Dadej, Piotr Duda, 

Barbara Górczewska, Marek Górski, Maria Kądziołka, Leszek Klimek, Maria Kucia, Adam 

Kwaśniak, Anna Lubowiecka, Zbigniew Łanocha, Karol Mróz, Bogusław Sambor, Jarosław 

Sorys, Kamil Trąba, Bartłomiej Turlej, Adrian Zaleśny 

PRZECIW (1) Ewa Chmielarz-Żwawa 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Marcin Ciurej 

http://www.brzesko.pl/
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Przewodnicząca Rady Miejskiej w Brzesku Maria Kądziołka, poprosiła o zgłaszanie 

kandydatur na Przewodniczącego Komisji Gospodarki Komunalnej Ochrony Środowiska  

i Rolnictwa:  

Radny Kamil Trąba, zgłosił Radnego Leszka Klimka- radny wyraził zgodę.  

Brak dalszych kandydatur.  

Głosowano w sprawie: zamknięcie listy komisji gospodarki komunalnej.  

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (16) Barbara Borowiecka, Franciszek Brzyk, Rafał Cichoński, Jadwiga Dadej, Piotr Duda, 

Maria Kądziołka, Leszek Klimek, Maria Kucia, Anna Lubowiecka, Zbigniew Łanocha, Karol Mróz, 

Bogusław Sambor, Jarosław Sorys, Kamil Trąba, Bartłomiej Turlej, Adrian Zaleśny 

PRZECIW (1) Adam Kwaśniak 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) Ewa Chmielarz-Żwawa, Marcin Ciurej, Barbara Górczewska, Marek 

Górski 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Brzesku Maria Kądziołka, poprosiła o zgłaszanie 

kandydatur na Przewodniczącego komisji oświaty, kultury i sportu:  

Radny Karol Mróz, zgłosił Radnego Bartłomieja Turlej- radny wyraził zgodę.  

Brak dalszych kandydatur.  

Głosowano w sprawie:  

zamknięcie listy komisji oświaty, kultury i sportu 

 

Wyniki głosowania 
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ZA: 14, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 6, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Barbara Borowiecka, Franciszek Brzyk, Rafał Cichoński, Jadwiga Dadej, Piotr Duda, 

Maria Kądziołka, Leszek Klimek, Maria Kucia, Anna Lubowiecka, Karol Mróz, Bogusław Sambor, 

Kamil Trąba, Bartłomiej Turlej, Adrian Zaleśny 

PRZECIW (1) 

Marek Górski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (6) 

Ewa Chmielarz-Żwawa, Marcin Ciurej, Barbara Górczewska, Adam Kwaśniak, Zbigniew 

Łanocha, Jarosław Sorys 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Brzesku Maria Kądziołka, poprosiła o zgłaszanie 

kandydatur na Przewodniczącego komisji spraw obywatelskich, porządku publicznego i 

promocji:  

Radny Bartłomiej Turlej, zgłosił Radnego Rafała Cichońskiego- radny wyraził zgodę.  

Brak dalszych kandydatur.  

Głosowano w sprawie: 

zamknięcie listy komisji spraw obywatelskich, porządku publicznego i promocji.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 6, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Franciszek Brzyk, Rafał Cichoński, Jadwiga Dadej, Piotr Duda, Maria Kądziołka, Leszek 

Klimek, Maria Kucia, Anna Lubowiecka, Karol Mróz, Bogusław Sambor, Kamil Trąba, Bartłomiej 

Turlej, Adrian Zaleśny 
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PRZECIW (2) 

Ewa Chmielarz-Żwawa, Marcin Ciurej 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (6) 

Barbara Borowiecka, Barbara Górczewska, Marek Górski, Adam Kwaśniak, Zbigniew Łanocha, 

Jarosław Sorys 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Brzesku Maria Kądziołka, poprosiła o zgłaszanie 

kandydatur na Przewodniczącego komisji zdrowia, pomocy społecznej i rodziny 

Radny Adrian Zaleśny zgłosił Radną Marię Kucia- radna wyraził zgodę.  

Brak dalszych kandydatur.  

Głosowano w sprawie: 

zamknięcie listy komisji zdrowia, pomocy społecznej i rodziny 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 5, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (12) Franciszek Brzyk, Rafał Cichoński, Piotr Duda, Maria Kądziołka, Leszek Klimek, Maria 

Kucia, Anna Lubowiecka, Karol Mróz, Bogusław Sambor, Kamil Trąba, Bartłomiej Turlej, Adrian 

Zaleśny 

PRZECIW (5) Barbara Borowiecka, Ewa Chmielarz-Żwawa, Marcin Ciurej, Adam Kwaśniak, 

Jarosław Sorys 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) Jadwiga Dadej, Barbara Górczewska, Marek Górski, Zbigniew Łanocha 
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Wiceprzewodniczący Rady Adrian Zaleśny, odczytał treść uchwały wraz z przyjętymi 

przegłosowanymi radnymi na przewodniczących poszczególnych komisji. Przewodnicząca 

Rady Miejskiej w Brzesku Maria Kądziołka, poddała pod głosowanie uchwałę:  

 

Głosowano w sprawie: 

wyboru przewodniczących stałych komisji Rady Miejskiej w Brzesku.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 7, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

 

ZA (14) Barbara Borowiecka, Franciszek Brzyk, Rafał Cichoński, Jadwiga Dadej, Piotr Duda, 

Maria Kądziołka, Leszek Klimek, Maria Kucia, Anna Lubowiecka, Karol Mróz, Bogusław Sambor, 

Kamil Trąba, Bartłomiej Turlej, Adrian Zaleśny 

 

PRZECIW (7) Ewa Chmielarz-Żwawa, Marcin Ciurej, Barbara Górczewska, Marek Górski, Adam 

Kwaśniak, Zbigniew Łanocha, Jarosław Sorys 

Uchwała Nr I/5/2018 w sprawie sprawie wyboru przewodniczących stałych 

komisji Rady Miejskiej w Brzesku. 

/stanowi załącznik do protokołu oraz zamieszczona jest na stronie internetowej 

www.brzesko.pl/  

 

d) powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Brzesku oraz ustalenia jej składu 

osobowego: 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Brzesku Maria Kądziołka, odczytała listę radnych, 

którzy poprzez zapisanie się, wyrazili akces do prac w Komisji Rewizyjnej: 

http://www.brzesko.pl/


44 

 

Barbara Borowiecka, Jadwiga Dadej, Piotr Duda, Anna Lubowiecka, Maria Kucia.   

Brak dalszych kandydatur.  

 

Głosowano w sprawie: zamknięcie listy.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (18) Barbara Borowiecka, Franciszek Brzyk, Rafał Cichoński, Marcin Ciurej, Jadwiga Dadej, 

Piotr Duda, Barbara Górczewska, Marek Górski, Maria Kądziołka, Leszek Klimek, Maria Kucia, 

Anna Lubowiecka, Karol Mróz, Bogusław Sambor, Jarosław Sorys, Kamil Trąba, Bartłomiej 

Turlej, Adrian Zaleśny 

 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Ewa Chmielarz-Żwawa, Adam Kwaśniak, Zbigniew Łanocha 

 

Wiceprzewodniczący Rady Kamil Trąba odczytał treść uchwały wraz z przyjętymi 

przegłosowanymi radnymi na członków komisji Rewizyjnej. Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Brzesku Maria Kądziołka, poddała pod głosowanie uchwałę:  

 

Głosowano w sprawie: 

powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Brzesku oraz ustalenia jej składu osobowego.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne: 

ZA (17) Barbara Borowiecka, Franciszek Brzyk, Rafał Cichoński, Jadwiga Dadej, Piotr Duda, 

Barbara Górczewska, Marek Górski, Maria Kądziołka, Leszek Klimek, Maria Kucia, Anna 

Lubowiecka, Karol Mróz, Bogusław Sambor, Jarosław Sorys, Kamil Trąba, Bartłomiej Turlej, 

Adrian Zaleśny 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) Ewa Chmielarz-Żwawa, Marcin Ciurej, Adam Kwaśniak, Zbigniew 

Łanocha 

 

Uchwała Nr I/6/2018 w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej  

w Brzesku oraz ustalenia jej składu osobowego. 

/stanowi załącznik do protokołu oraz zamieszczona jest na stronie internetowej 

www.brzesko.pl/  

 

 

 

 

 

e) wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Brzesku 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Brzesku Maria Kądziołka, poprosiła o zgłaszanie 

kandydatur na Przewodniczącego komisji Rewizyjnej.  

Radna Maria Kucia zgłosiła Radnego Piotra Dudę- radny wyraził zgodę.  

Brak dalszych kandydatur.  

Głosowano w sprawie: 

zamknięcie listy na przewodniczącego komisji.  

http://www.brzesko.pl/
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Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 7, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Barbara Borowiecka, Franciszek Brzyk, Rafał Cichoński, Jadwiga Dadej, Piotr Duda, 

Maria Kądziołka, Leszek Klimek, Maria Kucia, Anna Lubowiecka, Karol Mróz, Bogusław Sambor, 

Kamil Trąba, Bartłomiej Turlej, Adrian Zaleśny 

 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (7) Ewa Chmielarz-Żwawa, Marcin Ciurej, Barbara Górczewska, Marek 

Górski, Adam Kwaśniak, Zbigniew Łanocha, Jarosław Sorys 

Wiceprzewodniczący Rady Adrian Zaleśny odczytał treść uchwały a Przewodnicząca 

Rady Miejskiej w Brzesku Maria Kądziołka, poddała pod głosowanie uchwałę:  

Głosowano w sprawie: wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej  

w Brzesku.  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 7, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Barbara Borowiecka, Franciszek Brzyk, Rafał Cichoński, Jadwiga Dadej, Piotr Duda, 

Maria Kądziołka, Leszek Klimek, Maria Kucia, Anna Lubowiecka, Karol Mróz, Bogusław Sambor, 

Kamil Trąba, Bartłomiej Turlej, Adrian Zaleśny 

 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (7) Ewa Chmielarz-Żwawa, Marcin Ciurej, Barbara Górczewska, Marek 

Górski, Adam Kwaśniak, Zbigniew Łanocha, Jarosław Sorys 

 

Uchwała Nr I/7/2018 w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

Rady Miejskiej  w Brzesku. 
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/stanowi załącznik do protokołu oraz zamieszczona jest na stronie internetowej 

www.brzesko.pl/  

 

f) powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Brzesku oraz ustalenia jej 

składu osobowego: 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Brzesku Maria Kądziołka, odczytała listę radnych, 

którzy poprzez zapisanie się, wyrazili akces do prac w w/w komisji: 

Anna Lubowiecka, Kamil Trąba, Maria Kądziołka. Brak dalszych kandydatur.  

Następnie Przewodnicząca Rady poinformowała, że zgodnie ze Statutem Gminy Brzesko, 

paragraf 2 „Każdy klub radnych wyznacza jednego przedstawiciela do składu komisji. Pismo 

wskazujące przedstawiciela klubu przewodniczący klubu przedkłada przewodniczącemu rady. 

Zapytała, czy nie zawiązał się do tego czasu klub, który by chciał wyznaczyć swojego 

przedstawiciela. Uwag i kandydatów brak. Dodała, że jeśli w trakcie powstaną kluby to zostanie 

uzupełniony skład komisji.  

Głosowano w sprawie: 

zamknięcie listy.  

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (16) Barbara Borowiecka, Franciszek Brzyk, Rafał Cichoński, Jadwiga Dadej, Piotr Duda, 

Barbara Górczewska, Maria Kądziołka, Leszek Klimek, Maria Kucia, Anna Lubowiecka, Karol 

Mróz, Bogusław Sambor, Jarosław Sorys, Kamil Trąba, Bartłomiej Turlej, Adrian Zaleśny 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) Ewa Chmielarz-Żwawa, Marcin Ciurej, Marek Górski, Adam Kwaśniak, 

Zbigniew Łanocha 

Wiceprzewodniczący Rady Kamil Trąba odczytał treść uchwały a Przewodnicząca 

Rady Miejskiej w Brzesku Maria Kądziołka, poddała pod głosowanie uchwałę 

http://www.brzesko.pl/
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Głosowano w sprawie: powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej  

w Brzesku oraz ustalenia jej składu osobowego.:  

 

Wyniki głosowania ZA: 14, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Franciszek Brzyk, Rafał Cichoński, Jadwiga Dadej, Piotr Duda, Barbara Górczewska, 

Maria Kądziołka, Leszek Klimek, Maria Kucia, Anna Lubowiecka, Karol Mróz, Bogusław Sambor, 

Kamil Trąba, Bartłomiej Turlej, Adrian Zaleśny 

 

PRZECIW (3) Ewa Chmielarz-Żwawa, Adam Kwaśniak, Jarosław Sorys 

 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) Barbara Borowiecka, Marcin Ciurej, Marek Górski, Zbigniew Łanocha 

Uchwała Nr I/8/2018 w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Miejskiej w Brzesku oraz ustalenia jej składu osobowego 

/stanowi załącznik do protokołu oraz zamieszczona jest na stronie internetowej 

www.brzesko.pl/  

g) wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Brzesku 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Brzesku Maria Kądziołka, poprosiła o zgłaszanie 

kandydatów.  

Radny Kamil Trąba zgłosił radną Annę Lubowiecką- radna wyraziła zgodę.  

Brak innych kandydatur.  

Głosowano w sprawie: zamknięcie listy.  

Wyniki głosowania 

http://www.brzesko.pl/
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ZA: 15, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Barbara Borowiecka, Franciszek Brzyk, Rafał Cichoński, Jadwiga Dadej, Piotr Duda, 

Barbara Górczewska, Maria Kądziołka, Leszek Klimek, Maria Kucia, Anna Lubowiecka, Karol 

Mróz, Bogusław Sambor, Kamil Trąba, Bartłomiej Turlej, Adrian Zaleśny 

PRZECIW (3) Ewa Chmielarz-Żwawa, Adam Kwaśniak, Jarosław Sorys 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Marcin Ciurej, Marek Górski, Zbigniew Łanocha 

Wiceprzewodniczący Rady Adrian Zaleśny odczytał treść uchwały a Przewodnicząca 

Rady Miejskiej w Brzesku Maria Kądziołka, poddała pod głosowanie uchwałę 

Głosowano w sprawie: wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Miejskiej w Brzesku.  

Wyniki głosowania ZA: 14, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (14) Barbara Borowiecka, Franciszek Brzyk, Rafał Cichoński, Jadwiga 

Dadej, Piotr Duda, Maria Kądziołka, Leszek Klimek, Maria Kucia, Anna Lubowiecka, Karol Mróz, 

Bogusław Sambor, Kamil Trąba, Bartłomiej Turlej, Adrian Zaleśny 

PRZECIW (2) Ewa Chmielarz-Żwawa, Adam Kwaśniak 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (5)Marcin Ciurej, Barbara Górczewska, Marek Górski, Zbigniew Łanocha, 

Jarosław Sorys 

Uchwała Nr I/9/2018 w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Brzesku. 

/stanowi załącznik do protokołu oraz zamieszczona jest na stronie internetowej 

www.brzesko.pl/  

 

h) wynagrodzenia Burmistrza Brzeska- uwag brak.  

http://www.brzesko.pl/
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Wiceprzewodniczący Rady Kamil Trąba odczytał treść uchwały a Przewodnicząca 

Rady Miejskiej w Brzesku Maria Kądziołka, poddała pod głosowanie uchwałę 

Głosowano w sprawie: wynagrodzenia Burmistrza Brzeska.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 8, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (13) Barbara Borowiecka, Franciszek Brzyk, Rafał Cichoński, Piotr Duda, 

Maria Kądziołka, Leszek Klimek, Maria Kucia, Anna Lubowiecka, Karol Mróz, Bogusław Sambor, 

Kamil Trąba, Bartłomiej Turlej, Adrian Zaleśny 

PRZECIW (8) Ewa Chmielarz-Żwawa, Marcin Ciurej, Jadwiga Dadej, Barbara Górczewska, 

Marek Górski, Adam Kwaśniak, Zbigniew Łanocha, Jarosław Sorys 

Uchwała Nr I/10/2018 w sprawie wynagrodzenia Burmistrza Brzeska. 

/stanowi załącznik do protokołu oraz zamieszczona jest na stronie internetowej 

www.brzesko.pl/  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Brzesku Maria Kądziołka, poinformowała radnych  

o konieczności złożenia oświadczeń majątkowych zgodnie z art. 24h ust. 4 ustawy  

o samorządzie gminnym, w terminie 30 dni od złożenia ślubowania na ręce Przewodniczącego 

Rady.  

W dyskusji wzięli udział: 

- Radny Jarosław Sorys, podziękował radnym Wspólnoty Samorządowej z poprzedniej 

kadencji. Wyraził zdanie do życzeń na poprzedniej sesji ustępującemu Burmistrzowi. W imieniu 

klubu Prawo i Sprawiedliwość bo to do nich te podziękowania się należą za tą całą pracę bo 

oczywiście, że Burmistrz jest organem wykonawczym a uchwałodawczym mającym większość 

tak jak ujęła Pani radna Anna Lubowiecka w wierszowanej podzięce dla Pana Burmistrza, 

Państwo byliście tylko w mniejszości i to co stało się dobrego za co Państwo dziękowali za 

poprzednią kadencje Panu Burmistrzowi, właśnie zawdzięczają 11 radnym z Klubu Prawo  

i Sprawiedliwość za co im serdecznie podziękował. Podziękował również radnym za wkład, że  
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w głosowaniu radni pokazali tym radnym, którzy w poważnych komisjach przyczynili się, że te 

rzeczy powstały i zadnia zostały zrealizowane, te projekty na przyszłość są przygotowane. 

Pogratulował Burmistrzowi i wyraził, że ma zgraną ekipę, dobrze mieć wpływ na tą ekipę,  

z którą można dojść dalej. To zapewnienie o współpracy ze wszystkimi radnymi Rady Miejskiej 

dla dobra mieszkańców znalazło potwierdzenie w tych głosowaniach. Dodał, że może 

powiedzieć, że mógł się tego spodziewać, chociaż na początku dzisiejszej sesji, myślał, że 

będzie inny przebieg. Jak wspomniał Wiceburmistrz o koalicji, która ma dobre plany na 

przyszłość, wyjaśnił, że o takiej koalicji nie słyszał. Radny ze swojej strony życzył wszystkiego 

dobrego Wspólnocie Samorządowej, aby się udało zrobić tyle co udało się im zrobić, dodał, że 

wszak cuda się zdarzają, więc może się doczekają.  

-Radny Marcin Ciurej, wyraził zdanie, że serdecznie dziękuje, że radni wspólnoty 

samorządowej i KW Brzesko od Nowa w głosowaniu kolokwialnie mówiąc „wycieli” go z pracy 

w komisjach do których się zdeklarował. Wyjaśnił, że chciał pracować na rzecz mieszkańców 

Gminy i oświadczył, że napisze o interpretacje do Wojewody- czy może być taka sytuacja, że 

radny nie pracuje w żadnej komisji merytorycznej.  

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Brzesku Maria Kądziołka, odpowiedziała, że nie 

będzie się odnosić ad vocem do wypowiedzi Pana radnego J. Sorysa.   

Ad. 9 Zamknięcie sesji.  

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodnicząca Maria Kądziołka podziękowała wszystkim 

za obecność i zamknęła obrady I Sesji Rady Miejskiej w Brzesku. 

Posiedzenie trwało od godziny 12:00-17:00  

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Brzesku 

mgr Maria Kądziołka  

  

 

 
Przygotowała:  
Inspektor Biura Rady Miejskiej w Brzesku 
Joanna Szczepka 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


